
МУ «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Ищерская СОШ»)

МУ «Невран к1оштандешаран отдел» 
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени 

«ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Ищерскийолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
1 сентября 2022г. № 91/1

Об оплате за внеурочную 
деятельность

На основании пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказов 
Минобрнауки России от 6 октября 2009 года № 373 «Об утверждении и 
введении в действие федерального государственного образовательного 
стандарта начального общего образования (в ред. приказа Минобрнауки 
России от 31 декабря 2015 года № 1576);Федеральный государственный 
образовательный стандарт основного общего образования, утвержденный 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 
декабря 2010 г. № 1897 (в ред. приказа Минобрнауки России от 31 декабря 
2015 года № 1577),локального акта МБОУ «Ищерская СОШ» «Положение об 
организации внеурочной деятельности обучающихся в МБОУ «Ищерская 
СОШ»

п р и к а з ы в а ю :
1 .Произвести оплату за внеурочную деятельность следующим 

педагогическим работникам:
1. Музафарову А.М. - учителю математики - 2 часа;
2. Музафарову Ю.М. - учителю физики - 3 часа;
3. Алиевой П.Э. - учителю русского языка литературы - 2 часа;
4. Ахмаровой Л.С. - учителю английского языка и литературы - 2 часа;
5. Абдулкадировой Н.Б. - учителю - 5 часов;
6. Гаджиеву Ш.М. - учителю физической культуры - 2 часа;
7. Дербишевой М.З. - учителю русского языка литературы - 1 час;
8. Сулеймановой М.Р. - учителю истории - 2 часа;
9. Батаевой М.И. - учителю русского языка литературы -1 час;
10. Газиевой З.Х. - учителю математики - 3 часа;
1 ГТепсаевой Л.В. - учителю истории и общества - 2 часа;
12. Асбиевой Л.А. - учителю общества - 1 час;
13. Алиевой С.С. - учителю русского языка литературы -2 часа;
14. Икаеву Х.М. - педагогу- организатору по ДИВ -5 часов;
15. Щербакову В.В. - учителю физической культуры - 2 часа;



16. Сайфулову Т.М. - учителю химии-5 часов;
17. Успаевой М.И. - учителю математики - 2 часа;
18. Бахаевой 3.3. - учителю технологии - 2 часа;
19. Галкиной И.П. - учителю начальных классов -5 часов;
20. Усачевой О.Л. - учителю начальных классов -5 часов;
21. Гаджиевой А.М. - учителю начальных классов -5 часов;
22. Тутаевой Х.Ш. - учителю начальных классов -5 часов;
23. Алиевой Л.Р. - учителю начальных классов -5 часов;
24. Халимовой Р.Д. - учителю начальных классов -5 часов;
25. Хасиевой 3,М. - учителю начальных классов -5 часов;
26. Шабазовой М.М. - учителю начальных классов -5 часов.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора Р.И.Назыров


